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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää kohdistaa turistitoiminnasta kertyneitä varoja yhteisen 
seurakuntatyön toteuttamaan varhaiskasvatus- ja nuorten aikuisten työhön liitteen 
mukaisesti.  
Pykälä tarkistetaan kokouksessa. 
 
 

Käsittely 
Keskusteltiin asiasta. 
 

Päätös 
Päätös päätösehdotuksen mukainen. 

 
 

 
Selostus 

Nuorten aikuisten työ ja verkostojen kanssa tehtävä työ ovat sekä 
seurakuntayhtymän- että Töölön seurakunnan strategian keskiössä. On perusteltua 
suunnata turistitoiminnasta kertyviä varoja näihin kohteisiin laajemmin kuin vain 
paikallisesti vaikuttavalla tavalla.  
Uudessa lastensairaalassa toimiva yhteisen seurakuntatyön palkkaama 
varhaiskasvatustyön asiantuntija tukee työssään vaikeassa tilanteessa olevia 
lapsiperheitä. Tämän työn tukemisella olisi laajasti lasten, nuorten ja vanhempien 
hyvinvointia edistävä vaikutus. 
Toinen laajempaa verkosto- ja nuorten aikuisten työtä tukeva ja vahvistava 
toimenpide olisi viestinnän asiantuntijan palkkaaminen yhteisen seurakuntatyön 
nuorten aikuisten viestinnän asiantuntijan tehtävään.  
Edellä mainittujen toimenpiteiden myötä Töölön seurakunta maksaisi 
Lastensairaalassa toimivan varhaiskasvatustyön asiantuntijan palkasta 20% vuosina 
2026-2028 sekä viestinnän asiantuntijan palkasta 100% vuosina 2026-2028.  
Töölön seurakunta tukee turistitoiminnasta kertyneillä rahoilla koko Helsinkiä 
palvelevaa työtä myös esimerkiksi tarjoamalla tilat Triplan kauppakeskuksen Fokus-
tilassa perheneuvonnalle, yhteisen seurakuntatyön järjestämälle nuorten aikuisten 
tapahtumasarjalle sekä erilaisten yhteistyökumppaneiden toiminnalle. Töölön 
seurakunta on lisäksi mm. järjestänyt Temppeliaukion kirkossa Ukrainan 
tukikonsertteja, promootioita, erilaisiin vaaleihin liittyviä vaalipaneeleja ja 
arvovieraiden vierailuja. On huomattava, että suurin osa Fokuksen ja 
Temppeliaukion kirkon kävijöistä koostuu muista kuin Töölön seurakunnan 
jäsenistä. 
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